Tutte le opere selezionate saranno esposte in mostra presso locali messi a disposizione dalla Fondazione 

Pescarabruzzo. In occasione dell’apertura della Mostra saranno premiate tre opere vincitrici per ciascuna sezione.  

I premi sono suddivisi come segue per ciascuna sezione: 

 Primo premio: € 2.000,00 (duemila/00); 

 Secondo premio: € 1.500,00 (millecinquecento/00); 

 Terzo premio: € 1.000,00 (mille/00). 

Per i gruppi scolastici sono previsti i seguenti premi, sotto forma di buoni per l’acquisto di materiale scolastico, per 

ciascuna sezione: 

 Primo premio: € 500,00 (cinquecento/00); 

 Secondo premio: